

För det bästa i radio, elektriska apparater och arbeten skriv, telefonera eller besök Schumacher-Mackenzie -Kummen Ltd. THE ELECTRIC SHOP 112 Fernside Ave. E. WINNIPEG, Telefon 66 503

PROVINCIAL SVENSKA Canada-Tidningen

THE SWEDISH CANADA NEWS

"LAND BUYERS GUIDE" beskriver hundratals utvalda farmar till gottköpspris. Skriv eller ring efter ett exemplar innan Ni köper. THE FORUM 445 Main St. Winnipeg

ARG. (YEAR) 35.

(Lösnummer 10 Cts.)

WINNIPEG MANITOBA, TORSDAGEN DEN 16 JUNI 1927.

(Lösnummer 10 Cts.)

N: r 24

Arbetsförmedling Sverige-utlandet med byrå i Stockholm.

Avser att bereda kvalificerade svenskar anställning utomlands under betryggande garantier.

Professor Högbom byråns föreståndare.

I dagarna har tagits initiativ att organisera en upplysningsverksamhet för att söka bereda vägledning åt kvalificerade svenskar, som önska anställning i utlandet, företrädesvis i utomeuropiska länder. Redan hösten 1921 anordnade en krets intresserade en förberedande utredning i detta syfte, men denna gång utau positivt resultat. Arbetet återupptogs hösten 1926, närmast i anledning av det intresse dr. Helmer Keys kända strävan väckt samt under tryck av vår överproduktion på högre utbildad arbetskraft. Den nu skisserade planen för verksamheten grundar sig väsentligen på det genom preliminära undersökningar konstaterade faktum, att överallt i världen en trygghet, anseende och inflytelserik ställning intages av många svenskar, som på egen övertygelse om svensk duglighet och pålitlighet samt om svenska utbildningsanstalters höga nivå få förutsett vara villiga att verka för anställning inom sin verksamhetskrets av kvalificerade svenskar.

Planen föreslår således ej att vägläda någon massutvandring av personer, som sakna speciella förutsättningar och som ej ställt upp för sig något bestämt verksamhetsmål. Organiserandet av en individuell rådgivnings- och vägledningsverksamhet för sådana arbetarkrafter är en uppgift av väsentligen annan art och av långt större dimensioner än den här föreliggande. Här har man nämligen närmast lagit sikt på de ofta konstaterade och helt naturliga förhållanden att kvalificerade svenskar, som i främmande land nått ledande ställning, gärna se landsmän såsom sina förtroendemän och sträva att anställa sådana. Det är i ena ändan så sådana utlandsvenskar och å andra sidan

Man tänker sig sålunda också ett förhållande med de många hos organisationen registrerade utlandsvenskarna skola medverka till återförande till hemlandet i vissa fall av utlandsvenskar, vilkas i utlandet härdade arbetskraft, utbildade yrkeskicklighet eller förvärrade erfarenhet och kapital ge dem förutsättningar att göra en positiv insats i vårt näringsliv.

Prins Wilhelm återvänder i höst till U. S. på föreläsningsturnen.

Besöket omfattar även Yellowstone National Park, Grand Canyon och filmstaden Hollywood.

Prins Wilhelm, manager, Louis Albers, har mottagit telegram från prinsens, att han beslutat att i höst återföreta en föreläsningsturné till U. S. A. Resan antogs i början av oktober och prinsens skall behandla samma ämne som under förra turnén. Prinsen kommer att hålla närmare 75 föreläsningar. Resan skall denna gång gå till staterna 4 söder och sydväst samt västkusten. Under förra turnén kommer prinsens även att företa en tur till Yellowstone National Park och till Grand Canyon och vidare skall prinsens göra besök i filmens huvudstad, Hollywood.

Planen är nu att såsom arbetsorgan upprätta en byrå i Stockholm, vilken har till en början utföra det förberedande organisationsarbetet samt sedermera att med stöd av den uppbyggda organisations- och utbildningsverksamheten tillhandahålla vederförliga upplysningar å ena sidan till personer i utlandet, som önska anställa svenskar på kvalificerade platser, å andra sidan åt kvalificerade svenskar där hemma, vilka önska sådan anställning i utlandet.

Prinsens återkomst till Sverige har till en början utföras det förberedande organisationsarbetet samt sedermera att med stöd av den uppbyggda organisations- och utbildningsverksamheten tillhandahålla vederförliga upplysningar å ena sidan till personer i utlandet, som önska anställa svenskar på kvalificerade platser, å andra sidan åt kvalificerade svenskar där hemma, vilka önska sådan anställning i utlandet.

Aro kvinnor bättre chaufförer än män?

Kro kvinnliga motorister som en klass betraktade som "spekuler". De första, att försöka sig på att köra bil, är de som har varit i trafik med bil. De första, att försöka sig på att köra bil, är de som har varit i trafik med bil. De första, att försöka sig på att köra bil, är de som har varit i trafik med bil.

Kvinnor är som klass betraktade som "spekuler". De första, att försöka sig på att köra bil, är de som har varit i trafik med bil. De första, att försöka sig på att köra bil, är de som har varit i trafik med bil.

Diamantjubileumets medalj.



Lady Willingdon utanför Kungl. Myntet med det första exemplaret av jubileumsmedaljen, som i år skall utdelas till 2.000.000 innevånare i landet.

Lindbergh hyllades som en nationalhjälte vid ankomsten till Washington.

President Coolidge hyllade Lindbergh som en värdig representant för sitt fosterland.

Ett enigt förbund med fixerade mål kan samla svenskarna.

Förbundets kassör C. H. Nilson uttalar sig om fortsatt arbete för samling bland landsmännen.

Federalregeringen övertager själv utvärderingen av nykommare till Canada.

Hon. Peter Heenan framhåller nödvändigheten av att immigranterna placeras på landet.

"Vi skola bygga på en gedigen grund."

Enligt ett förbund bland våra i Canada bosatta landsmän med strängt fixerade uppgifter och målmedveten ledning är det enda, som dessa förbistringens tider kan samla svenskarna i ett enigt och starkt förbund.

Hur många timmar tappade Lindbergh?

Hur många timmar förlorade Lindbergh på sin djärva flykt från nya till gamla världen? Han följde mot öster, solen tillmötes, varav följer att hans dygn, dagen såväl som natten, blev kortare än om han stannat kvar på New Yorks flygfält.

Norra Kinas militärstyrkor söka förstärkning i avsikt att tillbakaslä nationalisternas angrepp.

En allians mellan Chiang Kai-Shek, Chang Tso-Lin och Yen Hsi-Shan redan under tecknad.

Slut upp till Midsommartinget vid Round Lake den 24-26 Juni.